комплексе Свердловской области», утвержденной  постановлением Правительства 
Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной 
программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной 
политики в строительном комплексе Свердловской области» - 95 699 (девяносто пять 
тысяч шестьсот девяносто девять) рублей.

2. Утвердить среднюю цену одного квадратного метра общей площади жилого 
помещения на первичном рынке жилья, сложившуюся на территории Городского округа 
«город Ирбит» Свердловской области на первый квартал 2026 года – 123 947 (сто 
двадцать три тысячи девятьсот сорок семь) рублей. 

3. Утвердить среднюю цену одного квадратного метра общей площади жилого 
помещения на вторичном рынке жилья, сложившуюся на территории Городского округа 
«город Ирбит» Свердловской области на первый квартал 2026 года, применяемую в 
рамках реализации государственной программы Свердловской области «Реализация